
 Zarządzenie Nr  92/ 2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 z dnia  4   sierpnia 2023 roku 

 Na podstawie art. 30  ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz  art. 22 ust. 7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 714 z późn. zm.)                                                                 

oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr LVI/475/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie zasad 

postępowania dotyczących udzielania dotacji w zakresie ratownictwa wodnego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 3879, zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

Wójt Gminy Kołobrzeg na podstawie złożonych wniosków   przyznaje dotacje podmiotom wyszczególnionym  

w wykazie stanowiącym załącznik do Zarządzenia. 

  

   § 2 

Formę i terminy przekazania dotacji określą umowy podpisane z podmiotami wyszczególnionymi  w 

wykazie.   

                                                                                        § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się   podinspektorowi ds. Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych 

w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

                                                                                        § 4 

 Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



  

 Załącznik do Zarządzenia Nr 92  2023 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia  4 sierpnia  2023 r. 

Lp. Nazwa zadania  Nazwa podmiotu uprawnionego 
do wykonywania ratownictwa 
wodnego 

Kwota udzielonej 
dotacji w złotych 

1. Zakup  drona  DJI Mini  3 Pro Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe Województwa 
Zachodniopomorskiego, Oddział 
Powiatowy W Kołobrzegu 

5000,00 

 


		2023-08-09T11:34:39+0200




